
 

 

 
                                               А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 28 ноября 2023 г.   № 96 

 

Об утверждении списков граждан, нуждающихся в улучшении 

жилищных условий, по состоянию на 01 ноября 2023 года 

администрации Верхнепогроменского сельского поселения 

 

В соответствии со ст. ст. 52,55 Жилищного Кодекса Российской 

Федерации, введенного в действие с 01 марта 2005 года,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемый список граждан, нуждающихся в жилом 

помещении, предоставляемом по договору социального найма по 

администрации Верхнепогроменского сельского поселения по состоянию на 

01 ноября 2023 г. в количестве 1 семьи (Список №1). 

2. Утвердить прилагаемый список граждан нуждающихся в улучшении 

жилищных условий по программе «Обеспечение доступным и комфортным 

жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» по 

администрации Верхнепогроменского сельского поселения по состоянию на 

01 ноября 2023 г. в количестве 1 семьи (Список №2). 

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

специалиста 1 категории администрации Верхнепогроменского сельского 

поселения Кирилову А.Е 

 
 

 

 

 

Глава Верхнепогроменского 

сельского поселения                                                                  К.К. Башулов 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                     Утвержден  

 постановлением администрации 

 Верхнепогроменского 

 сельского поселения 

 от 28.11.2023 г. № 96 

 
СПИСОК №1 

граждан, нуждающихся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма 

 по администрации Верхнепогроменского сельского поселения по состоянию на 01 ноября 2023 г. 

 
№/№ 
п/п 

Дата подачи 

заявления 
Фамилия, имя, отчество Где и кем работает Состав 

семьи(чел.) 
Адрес занимаемого 

помещения 
1 21.05.2015г. Курносова Полина 

Викторовна 
ООО "Хлебокомбинат-

Волжский", кондитер 

(неполная семья) 

2 с.Верхнепогромное, 

ул.Борцов революции, 

д.39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                     Утвержден  

 постановлением администрации 

 Верхнепогроменского 

 сельского поселения 

 от 28.11.2023 г. № 96 

 
СПИСОК №2 

граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий по программе «Обеспечение жильем молодых семей»  

по администрации Верхнепогроменского сельского поселения по состоянию на 01 ноября 2023 г. 

 
№/№ 
п/п 

Дата подачи 

заявления 
Фамилия, имя, отчество Где и кем работает Состав 

семьи(чел.) 
Адрес занимаемого помещения 

1 02.06.2010г. Илюшина Мария 

Александровна 
Не работает 3 с. Верхнепогромное, ул.Советская,10 

 


